
 

令和 6年 6月 19日 

産業構造審議会商務流通情報分科会委員 各位 

 

産業構造審議会商務流通情報分科会 

分科会長 柳川 範之 

 

 

産業構造審議会商務流通情報分科会の開催（書面開催）について 

 

 

 商務流通情報分科会を令和 6 年 6 月 19 日付けで書面開催にて行いたいと思います。つきましては、御多用と

は存じますが、ご審議くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。なお、審議内容についての概要につい

ては、添付４をご参照ください。 

 

記 

 

書面開催日：令和 6年 6月 19日（水） 

回答期限：令和 6年 6月 26日（水）まで（メールにてご返信ください） 

 

議題：産業構造審議会商務流通情報分科会における「伝統的工芸品指定小委員会」の設置について 

 

配布資料： 

添付１ 書面審議開催案内（商務流通情報分科会） 

添付２ 議事次第（商務流通情報分科会） 

添付３ 委員名簿（商務流通情報分科会） 

添付４ 設置趣旨（伝統的工芸品指定小委員会） 

 

以上 

 

 


